
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

Budowa chodnika wzdłuż drogi powiatowej nr 0578T na odcinku od ul.
Granicznej do Dobrej Dróży w Suchedniowie..

2010-11-03

Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 309708-2010 z dnia 2010-09-28 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Skarżysko-Kamienna
Budowa chodnika wzdłuz drogi powiatowej nr 0578T na odcinku od ul. Granicznej do Dobrej Dróży w
Suchedniowie - obejmuje wykonanie : - roboty pomiarowe i przygotowawcze; - roboty rozbiórkowe:
przepustów...
Termin składania ofert: 2010-10-14 
________________________________________
Skarżysko-Kamienna: Budowa chodnika wzdłuż drogi powiatowej nr 0578T na odcinku od ul.
Granicznej do Dobrej Dróży w Suchedniowie.
Numer ogłoszenia: 354030 - 2010; data zamieszczenia: 03.11.2010
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer
ogłoszenia w BZP: 309708 - 2010r.
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
I. 1) NAZWA I ADRES: Powiat Skarżyski reprezentowany przez Zarząd Dróg Powiatowych, ul.
Konarskiego 20, 26-110 Skarżysko-Kamienna, woj. świętokrzyskie, tel. 041 2524451
begin_of_the_skype_highlighting 041 2524451 end_of_the_skype_highlighting, faks 041 2524451.
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa chodnika wzdłuż drogi powiatowej nr
0578T na odcinku od ul. Granicznej do Dobrej Dróży w Suchedniowie..
II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Budowa chodnika wzdłuz drogi powiatowej nr 0578T na
odcinku od ul. Granicznej do Dobrej Dróży w Suchedniowie - obejmuje wykonanie : - roboty
pomiarowe i przygotowawcze; - roboty rozbiórkowe: przepustów rurowych, nawierzchni z tłucznia
mechanicznie; - roboty ziemne; - roboty wykończeniowe: plantowanie , skarp i korony nasypów;
humusowanie i obsianie skarp; - budowa chodnika: profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy
konstrukcyjne nawierzchni, nawierzchnia z kostki brukowej betonowej gr. 8 cm. Na podsypce
cementowo-piaskowej, kostka kolorowa, obrzeża betonowe 20x6 cm na podsypce piaskowej z
wypełnieniem spoin piaskiem; - budowa nawierzchni wjazdów do posesji; - umocnienie poboczy; -
ściek korytkowy przy chodniku; - umocnienie rowu; - przepust pod chodnikiem; - budowa przedłużenia
przepustu; - wpust i przykanalik; - budowa barierki ochronnej. Przedmiot zamówienia został opisany
zgodnie z : - projektem umowy - zał. Nr 5, - dokumentacją projektową - zał. 9 i przedmiarem robót - zał.
Nr 10 sporządzoną przez Biuro Projektowo - Wykonawcze DROGI I ULICE Zenon Kubicki ; ul.
Romualda 4/67; 25-322 Kielce - Szczegółową Specyfikacją Techniczną Wykonania i Odbioru Robót -
zał. Nr 11 sporządzoną przez Biuro Projektowo - Wykonawcze DROGI I ULICE Zenon Kubicki ; ul.
Romualda 4/67; 25-322 Kielce.
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.40-0, 45.23.32.52-0.



SEKCJA III: PROCEDURA
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02.11.2010.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
• Spółdzielnia Rzemieślnicza BUDOWLANA, ul. Kilińskiego 15/17, 26-600 Radom, kraj/woj.
mazowieckie.
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 419069,21 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ
• Cena wybranej oferty: 259187,29
• Oferta z najniższą ceną: 259187,29 / Oferta z najwyższą ceną: 0,00
• Waluta: PLN.

Data wytworzenia : 2010-11-03 01:00, Autor : Ewa Kasprzyk, Data publikacji : 2010-11-03 01:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Ewa Kasprzyk, Data ostatniej modyfikacji : 2012-08-03 14:07, Osoba

modyfikująca : Małgorzata Łakomiec


